共催：松戸市薬剤師会／松戸市立総合医療センター／千葉西総合病院／新東京病院／

松戸市立福祉医療センター東松戸病院／新松戸中央総合病院／東葛クリニック病院

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、「第 20 回薬薬連携合同研修会」を下記の通り開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願いいたします。

謹白

松戸市薬剤師会 研修委員会

記

日   時  ：  2019年 12月 12日（木） 20：00 ～

場   所  ：  松戸市立総合医療センター 2階大会議室

松戸市千駄堀９９３−１ TEL：047-712-2511（代表）

1．「CDE-Chiba（千葉県糖尿病療養指導士）取得を目指そう！」
 松戸市総合医療センター薬局 生島 五郎 先生

2．CKDシール活用の進捗状況について       松戸市薬剤師会   横尾 洋

3．「院外処方せんにおける疑義に当てはまらない問い合わせについて」

松戸市総合医療センター薬局 生島 五郎 先生

4．前回（2018年 6月）の研修会で、総合医療センターの見学ができなかった方を対象に研修会前後に薬局の

見学を行います。

※研修認定薬剤師制度受講シール１単位が取得できます（20：30以降にご来場の方は発行できません）。

※この研修会は、日本薬剤師会生涯学習支援システム（ＪＰＡＬＳ）登録研修会です。

※参加費 500円

出席の方は、12月 9日（月）までに FAX（047-360-3614）にてお申し込み下さい（厳守）

「第 20回薬薬連携合同研修会」に出席します。

氏名 ：                      薬剤師登録番号：第           号

所属：                       電話番号 ：

□ 薬局見学を希望する （□ 19：30～ □ 21：10～）（☑して下さい）

松戸市薬剤師会 2019年 12月度 研修会

― 第 20回薬薬連携合同研修会 ― のご案内

プログラム